
Anexa nr. 5  

la anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: SRL „IMO POST” 

2. Codul fiscal: 1008611002564 

3. Adresa sediului central: s. Crihana Veche, r-l Cahul 

4. Telefon: 062167788 

Fax: _________________ 

E-mail: imopost17@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare nr. 1008611002564 din 03.03.2017, instituția emitentă Camera 

Înregistrării de Stat. 

6. Domeniile principale de activitate: Construcțiile de cladiri și(sau) constiucții inginerești, 

instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidarile, restaurarile; Lucrări de 

construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale; Lucrări de construcții a altor proiecte 

inginerești n.c.a.; Lucrări de instalații electrice, Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de 

alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat; Alte lucrări de instalații pentru 

construcții, Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.   

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Extras din Redistrul de stat al persoanelor 

juridice Nr. 45335 din 08.10.2024 (instituția emitentă Agenția Servicii Publice). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ______________________________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ____________ persoane, din care muncitori _____   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului ______ persoane, din care 

muncitori ____ persoane, inclusiv: 

______________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe______________________________mii lei 

14. Dotare tehnică:______________________________________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2023)_________________________ mii lei 

        Anul (2022)_________________________ mii lei 

        Anul (2021)_________________________mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic __________mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget_______________mii lei 
   
 
Data completării: 09.02.2025 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 

Cubreacov Ion, Administrator SRL „IMO POST” 

 
Semnătura. 

 

 

mailto:imopost17@gmail.com

		2025-02-09T20:30:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




